PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация  Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.06.2014 г

	№ 124

	с. Сладковское

О внесении дополнений в муниципальную целевую программу «Противодействие коррупции в Сладковском сельском поселении на 2012-2015 годы», утвержденной Постановлением администрации Сладковского сельского поселения от 28.12.2011 г. № 202
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 г. № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы» Администрация Сладковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Противодействие коррупции в Сладковском сельском поселении на 2012-2015 годы», утвержденной Постановлением Администрации Сладковского сельского поселения от 28.12.2011 г. № 202, дополнения:
1.1. План мероприятий программы дополнить следующим содержанием:

	1.Создание комплексной системы противодействия коррупции

	1.5.
	Принятие мер по противодействию коррупции в сфере жилищно-коммунального хозяйства, в том числе в части оказания услуг по тепло- и водообеспечению населения сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.6.
	Контроль  выполнения мероприятий, предусмотренных программой (планом) по противодействию коррупции с рассмотрением на заседаниях Совета по противодействию коррупции
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9.Обеспечение прозрачности деятельности администрации Сладковского сельского поселения. совершенствование правовой основы в сфере противодействия коррупции

	9.7.
	Внесение изменений и дополнений в должностные инструкции ответственных за противодействие коррупции и иных правонарушений в соответствии с Указом Президента РФ от 21.09.2009 г. № 1065
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9.8..
	Подготовка памятки по разъяснению ответственности за преступления коррупционной направленности сфере жилищно-коммунального хозяйства
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

          2. Настоящее Постановление обнародовать на информационных стендах Сладковского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте Сладковского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сладковского сельского поселения:                                                                    Т.В. Банникова